

CV Janusza Płocicy

Pan Janusz Płocica posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem m.in. Szkoły Głównej Handlowej. Sprawował następujące funkcje: (i) od kwietnia 2005 r. do maja 2014 r. był Prezesem Zarządu Zelmer S.A., (ii) w latach 2002 – 2005 był Prezesem Zarządu Rekolpol Organizacja Odzysku S.A., (iii) w latach 1999- 2002 był Prezesem Zarządu Vistula S.A. W latach 1996 - 1999 pełnił funkcję Wicedyrektora w Departamencie Zarządzania Spółkami Portfelowymi w Trinity Management Sp. z o.o. W latach 1993 – 1995 był Department Managerem w spółce Procter & Gamble. W latach 2017-2019 pełnił funkcję Członka Rady Dyrektorów Diesse Diagnostica Senese SpA. Od sierpnia 2014 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu PZ Cormay S.A. Od 2015r. pełni funkcję Przewodniczącego Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Janusz Płocica nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Wojciecha Suchowskiego

Pan Wojciech Suchowski posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie, o specjalności Zarządzanie Finansami. Posiada wieloletnie doświadczenie w polskich i zagranicznych spółkach kapitałowych. W latach 2013-2014 był Członkiem Zarządu i Zastępcą Dyrektora Generalnego w spółce FUGO S.A. w Koninie oraz Członkiem Rady Nadzorczej, a następnie Członkiem Zarządu w Fugo Odlew Sp. z o.o. w Koninie. Od 2009 r. do 2012 r. był Dyrektorem Generalnym i Przewodniczącym Rady Dyrektorów w Hydromeca S.A. (Belgia). Od sierpnia 2014 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu PZ Cormay S.A. Od 2015r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Wojciech Suchowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Krzysztofa Rudnika

Pan Krzysztof Rudnik jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, którą ukończył w 2000 r. Studiował również w ramach programu CEMS na NHH w Bergen, Norwegia. Posiada tytuł amerykańskiego doradcy inwestycyjnego CFA. Krzysztof Rudnik posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie fuzji i przejęć oraz wyceny przedsiębiorstw. W latach 2000-2013 pracował w takich instytucjach jak Deloitte, Ernst & Young oraz BRE Corporate Finance. Następnie sprawował funkcję nadzoru właścicielskiego w spółkach portfelowych Total FIZ. W latach 2017-2019 pełnił funkcję Członka Rady Dyrektorów Diesse Diagnostica Senese SpA. Od 2015r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée SA. Równolegle jest odpowiedzialny za prowadzenie projektów opracowania nowych analizatorów w Grupie Cormay Orphee.

Pan Krzysztof Rudnik nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.